[bookmark: _GoBack]岗位工资、基础性绩效、奖励性绩效及午餐补助标准
	类别
	岗位工资（元）
	基础性绩效（元）
	奖励性绩效（元）
	其他

	 
	本科
	硕士
	博士
	本科
	硕士
	博士
	无执业医师证
	有执业医师证
	单独值
班者
	午餐补助（元）

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	第一年
	第二、三年
	 
	 

	本单位住院医师
	本单位发放
	2000
	2200
	2400
	第一年前半无绩效，后半年200元每人每月；第二年，执业医师成绩未出前按500元每人每月，未通过执业医师证者无绩效。
	1000
	1500
	根据临床工作情况按实发放绩效
	180

	社会
住院医师
	1610
	1960
	2165
	2000
	2200
	2400
	 
	1000
	1500
	 
	180

	委培
住院医师
	委培单位发放
	2000
	2200
	2400
	 
	1000
	1500
	 
	180

	注：1、考虑工资标准的政策性变动，基本工资和基础性绩效由人力资源部按相关工资政策核定
2、单位人休产假期间，其基本工资及基础性绩效按照国家政策由原单位发放；社会人在产假期间，按照国家政策要求提交相关材料到人力资源部领取生育保险。



